
UCHWAŁA NR L/539/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia dr 
Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku 

Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280) oraz art. 219  ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz.1964, poz. 2414) uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia dr Mieczysława 
Kotarbińskiego w Kamieńsku dotacji w kwocie 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na zakup niezbędnego zestawu do próby wysiłkowej służącego do badania 
elektrokardiograficznego pozwalającego na ocenę wydolności fizycznej organizmu w celu zdiagnozowania 
niewydolności serca. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy określającej przedmiot dotacji i warunki jej 
udzielenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01299A20-B7C3-47D7-8A5A-6279069B9D6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku 

Zgodnie z art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz.974, poz. 1079, poz. 2280) podmiot wykonujący działalność leczniczą 
może otrzymać środki publiczne z przeznaczeniem na realizację zadania. 

W związku z tym proponuje się udzielenia pomocy finansowej na zakup niezbędnego zestawu do próby 
wysiłkowej dla potrzeb SP ZOZ im. dr M. Kotarbińskiego w Kamieńsku. Powyższy zestaw ma służyć do 
badania elektrokardiograficznego pozwalającego na ocenę wydolności fizycznej organizmu w celu 
zdiagnozowania niewydolności serca, ewentualnych przyczyń dolegliwości bólowych w obrębie klatki 
piersiowej oraz po zawale serca, by ocenić stan pacjenta i jego rokowania na przyszłość. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01299A20-B7C3-47D7-8A5A-6279069B9D6E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



